
 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº  
065/2023 

 

O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder a Joyle da Silva Fernandes , matricula nº 72, Tecnica 

Administrativa, 01 (uma) diária no valor de R$ 200,00 (duzentos 

reais), para custear  despesas  na  cidade  de  Natal/RN, no dia 21 de 

novembro de 2023, para tratar de assuntos de interesse do poder 

Legislativo Municipal na Escola da assembleia Legislativa do Estado 

para tratar da assinatura do termo de cooperação tecnica para criação 

da escola da legislativa  na cidade de Grossos. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Grossos/RN, 20 de novembro de 2023. 

 
 

 


